
segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43342E016B2200B3ABF8D27B38DFAE44



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43342E016B2200B3ABF8D27B38DFAE44



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43342E016B2200B3ABF8D27B38DFAE44



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

1  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 47 DE 17 DE MAIO DE 2021 
 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando 

a necessidade de regularizar a situação dos(as)  professores(as) do quadro efetivo que 

se encontram exercendo a função de Coordenação Pedagógica, em Unidades Escolares 

do Sistema Municipal de Ensino de Jequié, resolve: 

 

Artigo 1º  Designar a professora MÁRCIA ALEXSANDRA SANTANA SOUZA, Matrícula 

1311, para exercer a função de Coordenadora Pedagógica, com carga horaria de 40 

horas, na Escola Municipal Adolfo Ribeiro, com data retroativa a 10/03/2021. 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições 

em contrário. 

 

JEQUIÉ, 17 DE MAIO DE 2021 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43342E016B2200B3ABF8D27B38DFAE44



segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
__________________________________________________________________________________ 

Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA 
CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: secjequie@gmail.com 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
  

17 de maio de 2021 
 
 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO REDA/2019 
 
 
 
 
CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS – EDITAL 02/2019 
 

NOME COMPLETO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO 
CARLA SIMARA GONÇALVES BARBOSA 07.930.118-30 17º 

 
 
 
CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – EDITAL 02/2019 – FINAL DE LISTA 
 

NOME COMPLETO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO 
MARCIEL GONÇALVES SANTOS 16.028.776-61 29º 

RAIANY DE ARAUJO SOUZA 0344340-20 31º 
 
 
 
CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA – EDITAL 03/2019 
 

NOME COMPLETO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO 
CRISTIANO ALVES DE ARAUJO 09.781.331-10 9º 

CARLA PATRÍCIA DOS SANTOS DUARTE 709221-12 10º 
 
 
 
CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – EDITAL 03/2019 
 

NOME COMPLETO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO 
FLAVIO BRAGA DA SILVA 07.924.194-80 8ª 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43342E016B2200B3ABF8D27B38DFAE44


		2021-05-17T11:48:23-0300




